
UCHWAŁA NR VI/33/2024 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2024, 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Prace konserwatorskie przy elewacji neogotyckiego kościoła 

parafialnego w Krościenku Wyżnym” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego ponad kwotę wydatków określonych 
w budżecie gminy na 2024 rok w wysokości 1 040 000,00 zł (słownie: jeden milion czterdzieści tysięcy złotych 
00/100) na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Prace konserwatorskie przy elewacji neogotyckiego kościoła 
parafialnego w Krościenku Wyżnym”. 

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1, zostanie pokryte w 2025 roku, w tym: 

1) w kwocie 1 019 200,00 zł (słownie: jeden milion dziewiętnaście tysięcy dwieście złotych 00/100) 
z dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Polski Ład; 

2) w kwocie 20 800,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy osiemset złotych 00/100) z dochodów własnych 
Gminy Krościenko Wyżne przewidzianych w budżecie gminy na 2025 rok, a w szczególności z wpływów 
z tytułu podatku rolnego i podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Podkul 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349CE885-CDAE-4FB3-97A3-BDC495B83195. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/33/2024 RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE z dnia 4 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


